o33°SMEY

CMMJO1

TYMNOZ MIKPOZYZKEYHZ MNXavec Tou Kapé
TYNOZ Kapagpa

KavaTta yaAakToc 450 ml ano avo&eidwTo aTodAl. AGQAAEG yia To NAUVTRAPIO

NMaTwv. AlaoTacelg (LxWxH): 115x63x94 mm

AIAZTAZEIZ

Kwdikog EAN

Width

Depth

Height

AlaoTaoeig npoiovrog (Y x M x A)

8017709323899
110 mm

70 mm

95 mm
95x110x70 mm

SMEG SPA
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